Директору МАУ «Татышев-парк»
Ковтунову М.А.

От_______________________________

ИНН_____________________________
Тел. _____________________________
E-mail:___________________________
Заявление
Прошу Вас, оказать услугу по предоставлению торгового (домика/прилавка), на (восточной/западной) стороне острова Татышев с инв. №____. В период с ____.____.20___г. по ____.____.20___г., для реализации ________________________________________________________.

Порядок и своевременную оплату услуг гарантирую.

Дата/подпись______________/_______________/

                                                                                                                        (подпись и дата обязательно)
БЕЗ ПОДПИСИ ЗАЯВЛЕНИЕ НЕ ПРИНИМАЕТСЯ!

С заявлением прикладывать документы: копия паспорта с пропиской, ОГРНИП, ИНН, банковские реквизиты или выписка из банка. Необходимо наличие соответствующих ОКВЭД. Заявления и документы подаваемые должны быть четкие для прочтения.
Для подготовки договора и его согласования, необходимо 7-10 рабочих дней. Просим учитывать данную информацию при подаче заявления.

Почта для заявлений: info@projectkrsk.ru